Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.06.2011 № 57-рз
г.Чудово

О создании рабочей группы

В целях подготовки и проведения 8 июля 2011 года Дня семьи, любви и
верности в Новгородской области:

1. Создать рабочую группу в составе:
Сахарова О.А. - заместитель Главы администрации Чудовского муници-

пального района, руководитель рабочей группы;
Мещерякова
О.Ю.

- председатель комитета социальной защиты населения Ад-
министрации Чудовского муниципального района, заме-
ститель руководителя рабочей группы;

Сухова О.С. - заместитель председателя комитета – начальник отдела по
вопросам социальной защиты семьи и детей комитета
социальной защиты населения Администрации Чудов-
ского муниципального района, секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:
Римская Е.В. - председатель комитета культуры и спорта Администра-

ции Чудовского муниципального района;
Васильева С.В. - председатель комитета образования Администрации Чу-

довского муниципального района;
Медюкова Л.А. - начальник отдела записи актов гражданского состояния

Чудовского района комитета ЗАГС Новгородской области
(по согласованию);

Радевкина В.Н. - председатель районного Совета ветеранов войны, труда,
Вооруженных сил и правоохранительных органов (по
согласованию);

Яковлева Н.В. - директор государственного учреждения социального об-
служивания «Чудовский центр социальной помощи семье
и детям» (по согласованию).

2. Рабочей группе разработать план мероприятий по подготовке и прове-
дению Дня семьи, любви и верности до 13 июня 2011 года.

бм-9
№ 290-р

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

4.  Опубликовать распоряжение в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района в сети Интернет.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П.Жуков

2